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Aardvark Film Emporium Biel/Bienne www.aardvarkfilm.com 02.09.2014

ABC Ciné GmbH Bern www.quinnie.ch 06.09.2016

Adok Films Sàrl Carouge (GE) ww.adokfilms.net 13.01.2015

Agora Films SARL Genève www.agorafilms.net 01.08.2002

Al Castello Produzioni cinematografiche SA Mendrisio www.alcastello.tv 01.09.2002

Alinafilm Sàrl Genève www.alinafilm.com 18.02.2013

Aloco GmbH Bern www.aloco.ch 28.01.2013

Alte Spinnerei Köbeli Murten 16.07.2022

Alva Film Production Sàrl Genève www.alvafilm.ch 22.09.2014

Amka Films Productions SA Savosa  www.amka.ch 23.08.2005

Anne Meinke Zürich aqnnemeinke.ch 04.07.2023

Ariadnefilm GmbH Zumikon 04.03.2008

Artemis Films Productions SA Ayent www.artemis-films.ch 13.02.2020

AS CINEMA, Ali Sinaci Lausanne www.ascinema.ch 08.11.2023

Association Casa Azul Films Lausanne www.casa-azul.ch 25.09.2014

Association Cinélux Genève www.cinelux.ch 30.07.2021

Association Ecran Mobile Genève 23.06.2023

Aura Film Sagl Mendrisio 16.06.2011

Bande à part films Sàrl Lausanne www.bandeapartfilms.com 03.11.2017

Beer Rosebud Production Carouge (GE) www.douglasbeer.com 22.01.2019

Bernard Lang AG Film- und Fernsehproduktion Freienstein-Teufen www.langfilm.ch 01.08.2002

Biodynamie & Cie Sarl Chamoson 31.01.2024

Bluesfestival Baden Baden bluesfestival-baden.ch 17.03.2023

Bord Cadre films Sàrl Genève www.bordcadrefilms.com 22.10.2014
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Calypso Film AG Luzern www.calypsofilm.ch 01.02.2005

Camera Obscura Distribution Petit-Val 01.08.2002

CB Distrib - Bourquard Cédric Winterthur 28.10.2011

CBA Ramiy Porcess Vaithilingam Sinnathurai SivakanthanChur 16.06.2022

CINÉ-DOC Lausanne www.cinedoc.ch 09.08.2017

Cinedrome Entertainement AG Wallisellen www.cinedrome.ch 26.02.2004

Cinémathèque Suisse Lausanne www.cinematheque.ch 03.10.2012

Cinematics Cheyres-Châbles cinematics.com 01.09.2023

Cinematograph Filmverleih Steinen 01.08.2002

Cinérive SA Vevey www.cinerive.com 26.08.2024

Cineworx GmbH Basel www.cineworx.ch 19.01.2004

Cognito Films Zürich www.cognito-films.ch 04.03.2020

Cohn Arthur Basel 05.11.2009

CONTRAST Verlag und Rechte AG Zürich www.contrastfilm.ch 03.09.2024

Corpfinance AG Zürich 01.08.2002

Dark Dimensions Allschwil 02.12.2008

DCM Film Distribution (Schweiz) GmbH Zürich www.dcmworld.ch 09.01.2013

Dena Management Sàrl Genève 23.09.2014

DNA FILMS SA Genève 06.08.2021

Doc'it Yourself Val-de-Travers www.docityourself.com 19.04.2019

DOCMINE Productions AG Zürich www.docmine.ch 09.06.2011

DocMovefilm Lugano www.DocMovefilm.ch 12.12.2019

DOK MOBILE SA Givisiez dokmobile.ch 01.04.2016

DokLab GmbH Bern www.doklab.ch 22.10.2014

Dschoint Ventschr Distribution GmbH Zürich www.dvfilm.ch  /  www.dschointventschr.ch 23.03.2010

Earthling Productions Genève www.earthling-prod.net 30.03.2015

Einhornfilm Bern www.einhornfilm.ch 30.01.2022

Elefant Films Sàrl Genève www.elefantfilms.ch 28.10.2014

Elite Film AG Zürich www.ascot-elite.ch 01.08.2002

EM EventMotion Productions GmbH Zürich 02.05.2024

Erich Langjahr - Langjahr Film GmbH Root www.langjahr-film.ch 05.02.2004
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ExtraMileFilms GmbH Wattwil www.extramilefilms.com 06.06.2017

Fabienne Mathier Salgesch www.fabiennemathier.ch 10.09.2015

Fair&Ugly Filmproduktion GmbH Bern www.fairandugly.ch 02.09.2011

Falcom Investment AG Winterthur www.falcom.ch 10.07.2010

Fama Film AG Zürich www.famafilm.ch 01.08.2002

Film Verleih Gruppe Zürich www.filmverleihgruppe.ch 01.08.2002

Filmbringer Distribution AG Bern www.filmbringer.ch 30.09.2014

Filmbüro Zürich www.filmbuero.ch 08.06.2020

FILMCOOPI ZÜRICH AG Zürich www.filmcoopi.ch 01.08.2002

Filmemacher Obwalden Kerns www.filmemacher-ow.ch 29.11.2016

Filmfabrik AG Zürich www.filmfabrik.tv 27.12.2008

First Hand Films GmbH Zürich www.firsthandfilms.ch 11.04.2013

FMM Film GmbH Zürich www.fredy-murer.ch 23.06.2020

Fondation des Cinémas du Grütli Genève 19.09.2024

Frenetic Films AG Zürich www.frenetic.ch 01.08.2002

Genossenschaft Look Now Zürich www.looknow.ch 01.08.2002

Georges Gachot Zürich http://www.gachot.ch 08.11.2024

Häselbarth Filmproduktion und Verleih Gmbh Luzern www.haeselbarthfilmproduktion.ch 05.11.2012

Head Film AG Zürich www.headfilm.ch 01.08.2002

Helse Kulturverein Zürich www.helse.ch 18.08.2019

Helvetica Pacific Sàrl Lausanne www.helveticapacific.com 12.08.2016

Helviet-Cinema Sarl Mendrisio 01.06.2003

Hook Film & Kultur Produktion GmbH Zürich www.hook-film.com 02.08.2014

Imago Film SA Lugano www.imagofilm.ch 30.12.2019

Innovative Eye Muttenz www.innovative-eye.ch 30.09.2010

Intermezzo Films SA Genève www.intermezzofilms.ch 25.09.2023

Internationale Kurzfilmtage Winterthur Winterthur 09.03.2015

Jeridoo Productions Luzern www.jeridoo.com 27.06.2017

JMH Distributions SA Les Ponts-de-Martel www.jmhsa.ch 01.08.2002

KAVEA SA Lully (VD) www.kavea.tv 10.02.2023

Kombinat Thun www.kombinat.ch 28.08.2013
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Kulturwerk.ch GmbH Gersau www.kulturwerk.ch 07.01.2010

Labora Services S.a.r.l. Epalinges 09.05.2018

Le Cinéatelier Bex 31.03.2015

LELIXIR Sàrl Montreux www.lelixir.ch 13.03.2018

Les films du Blaireau Lausanne https://lesfilmsdublaireau.ch/ 05.10.2021

Les Films Verts Le Chenit www.festivaldufilmvert.ch 06.12.2016

Les Films Zorrr Productions Sàrl Pregny-Chambésy 13.02.2023

Louise Productions Lausanne Sàrl Lausanne www.louiseproductions.ch 19.02.2022

Louise Productions Vevey Sàrl Vevey www.louisevaaucinema.ch / www.louiseproductions.ch05.07.2019

Lucienne Lanaz Grandval 09.06.2022

Luna Films Production Sàrl Carouge (GE) www.lunafilms.ch 12.01.2023

Maat Film Bern www.maat.ch 21.05.2013

MANISANDA PRODUCTIONS Sàrl Troinex 12.09.2013

Maximage GmbH Zürich www.maximage.ch 26.06.2008

Milieu Pictures GmbH Zürich www.milieupictures.ch 24.04.2019

Mira Film GmbH Zürich ww.mirafilm.ch 05.02.2011

Moa Distribution Martigny-Combe www.moadistribution.ch 01.08.2002

Mont-Blanc Distribution SA Genève www.mont-blanc-distribution.ch 01.08.2002

Moos Films GmbH Zürich www.moosfilms.com 31.05.2019

Morandini Film Distribution Mendrisio www.mfd.ch 28.06.2016

MovieBiz GmbH Wattwil  www.moviebizfilms.com 01.09.2006

Moviestar Kloten 28.05.2025

Moving Image GmbH Binningen www.movingimage.ch 02.11.2007

NDG Cinema SA Founex www.nuitdelaglisse.com 08.08.2023

Neugass Kino AG Zürich www.neugasskino.ch 27.06.2019

N&N Creations GmbH Münchenstein www.nncreations.ch 17.02.2016

Noha Film Sagl Lugano www.nohafilm.com 01.02.2022

NORA films Zürich www.norafilms.com 18.11.2021

Nous Sàrl Lausanne www.nous-prod.ch 14.02.2022

ORCA Production Nyon 23.06.2020

Outside the Box Sàrl Lausanne www.boxproductions.ch 31.12.2012
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Pathé Films AG Zürich www.pathefilms.ch 01.08.2002

Peacock Film AG Zürich www.peacock.ch 23.10.2014

PENG! Palast Bern www.pengpalast.ch 21.09.2016

PerlArt Bern www.perlart.ch 01.06.2021

Praesens-Film AG Zürich www.praesens.com 01.08.2002

Presence Production GmbH Zürich www.presenceproduction.com 24.07.2018

Production de films maison DK. Sàrl Genève 19.06.2024

PS Film GmbH Zürich www.psfilm.ch 14.03.2012

P.S. Productions Sàrl Châtel-Saint-Denis www.ps-productions.ch 09.04.2014

p.s. 72 productions GmbH Zürich www.ps-72.com 20.04.2016

Rec Production SA Neuchâtel www.recproduction.com 26.09.2014

Reck Filmproduktion GmbH Zürich www.reckfilm.ch 11.02.2021

REDSPACE AG Zürich www.redspace.ch 04.02.2021

Remund Filmproduktion Cazis www.rem-und-film.ch 03.04.2024

Royal Film Basel www.royal-film.ch 18.08.2013

S. Balkhi - Bollywoodfilmverleih Ishq Swiss Pratteln 04.01.2019

Scaramanga Medien GmbH Wald (ZH) kino-city.ch 23.01.2024

SCHMIDFilm GmbH Köniz www.schmidfilm.ch 24.07.2019

Schumacher & Frey GmbH Zürich www.schumacherfrey.ch 03.06.2014

SEVEN ART Sàrl Aubonne www.seven-art.ch 25.05.2024

Signe Productions Delémont www.signe-productions.ch 03.10.2023

Sihlfeld Film Zürich www.sihlfeld-film.ch 25.06.2021

Sister Distribution Sàrl Genève www.sister-distribution.ch 21.07.2016

SLP PROD. roserens Orsières 06.09.2023

Sony Pictures Releasing Switzerland GmbH Zürich 19.04.2017

SpArt GmbH Wohlen bei Bern 23.01.2014

SRISHON Ehrendingen 19.10.2020

Stamm-Film AG Zürich www.stammfilm.ch 01.08.2002

Stiftung Swiss Films Zürich 01.08.2002

SWISS PARTNERSHIP SP Genève www.swisspartnership.ch 06.12.2017

SwissDok GmbH Basel www.swissdok.ch 05.09.2014



Firma Ort Webseite Anmeldung

Tagada Prod Sàrl Porrentruy www.tagadaprod.ch 15.10.2019

The Palindrom Lugano www.thepalindrome.ch 29.11.2017

The Walt Disney Company (Schweiz) GmbH Zürich www.disneyfilme.ch 01.08.2002

Thomas Horat Schwyz  www.mythenfilm.ch 28.02.2010

Thomas Lüchinger St. Gallen www.rosesforyou.ch 03.11.2016

Tipi'images sàrl Genève www.tipimages.ch 16.09.2010

Tlaloc Film Productions Genève www.tlaloc.ch 15.05.2012

TM. Entertainment M. Kandasamy Lyssach 18.09.2019

trigon-film Ennetbaden www.trigon-film.org 01.08.2002

TRIPLE Entertainment Neuchâtel www.triple-entertainemnt.com 07.02.2022

Troubadour Films Sàrl Carouge (GE) www.troubadour-films.com 22.02.2016

Tukan Film Productions Werdenberg GmbH Grabs www.tukanfilm.ch 12.12.2009

Universal Pictures International Switzerland GmbH Zürich www.universalpictures.ch 01.08.2002

Vega Distribution AG Zürich www.vegadistribution.ch 01.08.2002

Ventura Film SA Mendrisio #http://www.venturafilm.ch/# 08.11.2024

Verein Cinelibre Bern www.cinelibre.ch 29.03.2005

Verein Wolfsrudel Aarberg www.aarbergerkrimi.ch 23.06.2020

Vertiges Prod. Devrient Vevey http://vertigesprod.ch/web/ 20.03.2017

VICUS Film Vex 30.12.2019

VINCA FILM GmbH Zürich www.vincafilm.ch 11.04.2014

VISIONNE mpluss Ramsen 26.09.2022

Warner Bros. Entertainment Switzerland GmbH Zürich www.warnerbros.ch 01.08.2002

Xenix Filmdistribution GmbH Zürich www.xenixfilm.ch 01.08.2002

Zagora Films SA Ollon www.jf-amiguet.com 04.01.2022

8 horses GmbH Zürich www.8horses.ch 27.05.2015


